
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  19.12.2011                     с. Пятково                                     № 31 

 

О передаче полномочий поселения 

Администрации Казачинского района. 

 

  На основании ст.8 Устава сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов  

  

РЕШИЛ: 

 

1.Передать осуществление полномочий в области градостроительной деятельности на 

территории Пятковского сельсовета администрации Казачинского района: 

-по утверждению генеральных планов населенных пунктов Пятковского  сельсовета; 

-по утверждению правил землепользования и застройки; 

-по утверждению подготовленной на основе генеральных планов населенных пунктов 

Пятковского сельсовета документации по планировке территории; 

-выдача разрешений на строительство; 

-выдача разрешений на  ввод  объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, 

реконструкции,  объектов капитального строительства, расположенный на территории 

населенных пунктов Пятковского сельсовета; 

-по утверждению местных нормативов градостроительного проектирования населенных 

пунктов Пятковского сельсовета; 

1.Одобрить Соглашение о передаче части полномочий органов местного самоуправления 

поселения органам местного самоуправления Казачинского района в области 

градостроительной деятельности, иные межбюджетные трансферты в размере 644 рублей 

на финансирование переданного полномочия на 2012 год. 

2.Утвердить Положение и Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов на 

финансирование переданного полномочия. 

3.Поручить подписать Соглашение главе Пятковского сельсовета Артюхову В.В.. 

4.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете 

«Пятковский вестник» 

 

 

  Глава Пятковского сельсовета                                   В.В.Артюхов. 


